國際獅子會300-B1區總監辦事處  函

地址：新北市三重區中正北路18號2樓之1

電話：2982-2238    傳真：2986-4216

聯絡人：陳鳳鳳

E-mail：d300b@ms37.hinet.net

受文者：如正、副本
發文日期：中華民國111年7月20日

發文字號：（111）秘龍字第006號

附件：如說明

主旨：為讓新會員充分瞭解獅子會宗旨及組織，以便服務社會、造福人

群、發揚獅子精神，特舉辦第一次新會員講習，請 查照。

說明： 一、日    期：111 年 8 月 6 日（星期六）

      二、上課時間：下午 13:00-13:30 報到聯誼

                          13:30 開訓典禮

三、地    點：海大王宴會館（新莊區五工路 66 號 2 樓）

四、參加人員：各分會之新獅友

     五、主辦單位：國際獅子會 300-B1區

六、承辦單位：GMT 全球會員發展團隊/GLT講師團隊

七、協辦單位：專區主席、分區主席

八、請各分會會長帶領新會員準時參加(列入年度敘獎)。

九、當天請獅友穿著本年度本區之 POLO衫。

十、請於 7 月 29 日前將新會員名單報區統計人數。

十一、檢附新會員講習活動流程表

正本：各會會長

副本：專區主席、分區主席、GMT 全球會員發展團隊/GLT講師團隊

     總  監

mailto:d300b@ms37.hinet.net

國際獅子會 300B1 區 2022-2023 年度第一次新會員講習會
主辦單位：國際獅子會 300B1 區總監辦事處
承辦單位：300B1 區 GMT 全球會員發展團隊/GLT 講師團隊
協辦單位：專區主席、分區主席
講習時間：民國 111 年 8 月 6 日(星期六)下午 1 點起
講習地點：海大王宴會館(新北市新莊區五工路 66 號 2 樓)

課 程 表

日期 時   間 內             容 講師/引言人

八
月
六
日(

星
期
六)

13:00-13:30 報到聯誼(請準時到達，並參加開訓典禮)  (司儀：陳春蘭)

13:30-14:00 開訓典禮

 承辦單位致詞 GMT 協調長:陳玉婷

 主辦單位致詞  總監：郭金龍

介紹講師及課程說明
 GLT 協調長(講師團
團長)：凃世賢

頒發授課講師感謝狀  總監：郭金龍

 團體大合照  攝影組

14:00-14:10          破冰式  講師：林宜靜

14:10-15:00  相見歡—認識國際獅子會  講師：李杰睿/陳秋欽

15:00-15:10          休息一下下

15:10-16:00  為善樂---We  Serve  講師：張麗蘭/劉春美

16:00-16:20          下午茶時間

16:20-17:10  歡喜做---如何成為一位優質的快樂獅友  講師：陳玉婷/張玉女

17:10-17:20          再休息一下下

17:20-17:40  快樂頌—唱我獲得獅子精神歌…等  講師：陳春蘭/高素貞

17:40-18:00  Just to talk—雙向溝通  總監：郭金龍

18:00-18:10          結訓典禮  GMT 協調長:陳玉婷

18:10-20:30          餐敘聯誼

	006 第一次新會員講習
	006附件 新會員講習班課程表加引言人111.8.6